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Göteborg Stads remittering av förslag till 
riktlinje för höjd beredskap inklusive 
Göteborgs Stads krigsorganisation 1107/21 

Förslag till beslut 
I styrelsen för Liseberg AB: 

1. Liseberg AB tillstyrker Göteborgs Stads reviderade riktlinje för höjd 
beredskap, inklusive bilaga om Göteborgs Stads krigsorganisation.  

2. Beslut under denna paragraf förklaras som omedelbart justerat. 

Sammanfattning 
Kommunstyrelsen beslutade 2021-08-18 §576 att ge stadsledningskontoret 
i uppdrag att fortsätta utredningen kring stadens krigsorganisation med 
inriktningen krigsorganisation. Kommunstyrelsen beslutade den 15 juni 
2022 att remittera stadsledningskontorets förslag till samtliga nämnder 
och styrelser i staden. Lisebergs har erhållit remiss och givits tillfälle att 
yttra sig Göteborgs Stads reviderade riktlinje för höjd beredskap, inklusive 
bilaga om Göteborgs Stads krigsorganisation. Liseberg verksamhet 
definieras inte som samhällskritisk verksamhet men pekas ut som 
deltagare i fyra resursfunktioner (lokaler och fastighetsdrift, reparationer, 
kommunikation och skydd och bevakning). Liseberg kommer med 
anledning av detta upprätta en beredskapsplan för öjd beredskap enligt 
direktiv från staden. Liseberg tillstyrker den reviderade riktlinjen och den 
föreslagna krigsorganisationen. Liseberg ser positivt att planen tagits fram 
och att nämnder och styrelser får ett utpekat och identifierat uppdrag. 

Bedömning ur ekonomisk dimension 
En situation där Göteborgs Stads riktlinje för höjd beredskap och 
krigsorganisation aktiveras påverkar naturligtvis Liseberg ekonomiskt 
negativt. I ett sådant läge är det tveksamt om Lisebergs ordinarie 
verksamhet kan fortsätta. Lisebergs verksamhet är inte verksamhet som är 
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identifierad som samhällskritisk men pekas ut som deltagare i fyra 
resursfunktioner (lokaler och fastighetsdrift, reparationer, kommunikation 
och skydd och bevakning). Liseberg kommer med anledning av detta 
upprätta en beredskapsplan för höjd beredskap enligt direktiv från staden.  

Bedömning ur ekologisk dimension 
Liseberg har därmed inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån 
denna dimension.  

Bedömning ur social dimension 
En situation där Göteborgs Stads riktlinje för höjd beredskap och 
krigsorganisation aktiveras påverkar naturligtvis hela samhället negativt 
utifrån alla dimensioner. Liseberg pekas ut som deltagare i fyra 
resursfunktioner och ser att det kan ha en positiv effekt utifrån den sociala 
dimensionen att Liseberg och dess anställda ges möjlighet att få et utpekad 
roll och möjlighet att få hjälpa till att göra en god sak för samhället när det 
behövs som mest.  

Bilagor 
1. Remissmissiv reviderat förslag till riktlinje för höjd beredskap 

inklusive Göteborgs Stads krigsorganisation 
2. Reviderad riktlinje för höjd beredskap inklusive Göteborgs Stads 

krigsorganisation. 

_________________ 

 

Hans Skeppstedt   Victoria Widborn 

Säkerhetschef, Liseberg AB Funktionschef Inköp & 
Hållbarhet, Liseberg AB 
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